受験生各位

上野学園大学短期大学部

入試センター

新型コロナウイルス感染症対策に伴う試験期日及び試験実施上の配慮等について

  上野学園大学短期大学部では、令和３年度入学者選抜について、下記の通り行うことをお知らせします。

記

１．試験期日の変更

  第１回総合型選抜の日程を下表のとおり変更いたします。尚、2020年10月以降に実施する選抜試験の日程に

ついては現時点での変更はございません。

（旧）

方式 エントリ―締切日 予備診断実施日 出願期間 入学試験日 合格発表日 入学手続き期間

A方式
8月24日（月）

～8月28日（金）
9月6日（日） 9月１日（火）

～9月3日（木）

9月12日

（土）

11月2日

（月）

11月3日（火）

～11月16日（月）
B方式 出願期間と同じ 9月12日（土）

（新）

方式 エントリ―締切日 予備診断実施日 出願期間 入学試験日 合格発表日 入学手続き期間

A方式
8月24日（月）

～9月4日（金）
9月12日（土） 9月15日（火）

～9月18日（金）

9月27日

（日）

11月2日

（月）

11月3日（火）

～11月16日（月）
B方式 出願期間と同じ 9月27日（日）

２．新型コロナウイルス感染症等に罹患した入学志願者の受験機会を確保について

  新型コロナウイルス感染症等の罹患により試験を欠席する場合、医師の診断書を確認した上で、下記いずれかの

措置を取ります。

    （１）追試験の設定

    （２）追加の受験料を徴収せずに、別日程への受験の振替

  尚、受験する選抜試験・日程を考慮し、本学より措置内容を受験生毎に通知いたします。

受験生が措置内容の選択することはできません。

３．「実力診断」の変更について

  総合型選抜等で実施していた「実力診断（楽典・ソルフェージュ）」について今年度は、試験日当日の実施を

  見送ることとし、合格後に行う「入学前教育の課題」と形式を変更し、実施することといたします。

尚、今後の感染状況によっては、変更が生じる場合があります。

その場合は、本学のホームページ等において、公表いたします。

以上